REPUB LIKA E KOSOVIS
Komuna Drenas/Gllogoe
Zyra e Personelit
01Ny~ /). /6 Po7 dt. 7 /> 512019

Bazuar né nenin 3 paragrafi 2, nenin 11 paragrafi 1, neni 12 paragrafi 3, nenj 18 paragrafi 1, nenin 20 paragrafi |
dhe 2 t& Ligjit Nr.03/L-149 per Shérbimin Civil t&¢ Republikes si Kosovés dhe nenet 14,15,16 ts Rregullorgs
Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit & Népunésve Civil, Komuna Gllogoc/Drenas, shpallé:

KONKURS PUBLIK
Pér pozitén : Zyrtar pér Shérbime Sociale 2

Emri i institucionit rekrutues: Komuna Drenas/Gllogoc

Nr. references: RIN00004593

Pozita e punés: Zyrtar pér Shérbime Sociale 2
Institucioni: Qendra pér Puné Sociale
Divizioni/njésia: Sektori i Shérbimeve Sociale
Lloji i pozités; [ Karrierés

Tipi i akt emérimit tg punés: Orar té Plote

Pozita ¢ punés si mbikéqyrésit: Shefi i Sektorit

Kategoria Funksionale -Grada Niveli Profesional, grada 10, Koeficienti 6
Mbulesé buxhetore si pas Ligjit té Buxhetit: Po

Procedura e Aplikimit: [ Jashtém

Numrii kérkuar: I punétor/e

Kohézgjatja e emérimit: I pérhershém

Kategorité funksionale dhe gradat e punés, vendndodhja ¢ pozitave:Niveli Profesional, grada 9, Koeficienti 7.5,
Qenrda pér Puné Sociale, Komuna Drenas,

Detyrat Kryesore:

1. Zbatimi i Ligjit Nr.04/L.-096 per ndryshimin dhe plotésimin e ligjit nr.2003/15 pér Skemén e Ndihmés Sociale né

Kosové si dhe udhézimeve inplementuese;
- Azhurimi i lendéve sipas afateve ligjore;
. Procedura e verifikimit, riverifikimit ng teren;
- Respektimi I afateve pér bazén e t& dhénave;

5. Sistemimi I dosjeve aktive dhe pasive;

6. Raportimi javor t& shefi | SNS;

7. Pérgaditja e léndéve pér KM:

8. Kryerja edhe e punéve tjera sipas urdhérit & Drejtorit té QPS;

Kualifikimi i nevojshém arsimor,( afiésite, pervoja si dhe shkathtésité tjera qé kirkohén peér kité vend & punés):
Diplomé universitare , 2 vite pErvojé pune profesionale:

Fakulteti Filozofik- Drejtimi Sociologji, Fakulteti Juridik, Administraté Publike,

Njohje kompjuterike t& programeve (Word, Excel, Power Point, Access);

Altési komunikimi me kolegét, palét, palét, eprorét dhe rrethin;

Altésia pér pé&rmbushjen e detyrave dhe punéve nén presion;

Vendi ku mund & merren dhe & dorézohen aplikacionet:

N& objektin e komunés, kati i paré sporteli nr.10-12,gjaté orarit t& punés, Qendra pér Shérbimin ¢ Qytetaréve.

N& aplikacion duhet t¢ ceket qarté titulli i vendit & punés dhe dokumentet ¢ bashkangjitura aplikacionit duhet t&
Jjené kopje t& noterizuara dhe nuk kthehen.

Shérbimi Civil i Kosovés ofron mundési t& barabarta (& punésimit pér & gjithé shtetasit ¢ Kosovés dhe

mirépret aplikacionet nga t& gjithé personat ¢ gjinisé mashkullore dhe femérore nga té gjitha komunitetet ¢
Kosovés.

Aplikacionet e dorézuara pas afatit & parapar€ nuk pranohen, t& mangétat refuzohen.

Aplikacionit duhet €' bashkangjitén: kopje e letérnjoftimit, kopjet ¢ dokumentacionit t& kualifikimit,

pérvojés sé punés, certifikata e kandidatit q€ nuk éshté nén hetime, si dhe dokumentacionet tjera té nevojshme té
kérkuara sipas kritereve ¢ konkursit,

Konkursi mbetet i hapur 15 (pesémbédhjeté) dité kalendarike, qé nga dita c shpalljes né mjetet e

informimit publik, né& njé gazets (& pérditéshme dhe n& web-fagen e Komunés, nga data 28/03 /2019 deri

mé 11/704/2019, pér pozitén e cekur mé lart.
Vetém kandidatét e perzgjedhur né listén e shkurtér (ngusht€) njoftohen pérmes faqesé sé komunés dhe
shalljes né hyrje t& komunés.
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